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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: mundtlige procedure for tilbagekald
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse/egenkontrol for
importaktiviteter er dækkende på følgende område:
mikrobiologiske risici i sirup, samt analyse af maj 2022 vedr.
fravær af salmonella og accaptabelt niveau af e. coli i form af
analyse
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende
fødevarer: et led tilbage for en sending ahornsirup
Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Import,
samhandel
Følgende er kontrolleret: Virksomheden mangler skriftlige
egenkontrolprocedure for brug af erstatningscertifikater,
vurderet som bagatelagtig overtrædelse ved dette tilsyn,
konkret vejledt om at opdaterer egenkontrolprocedurerne jf.
gældende bekendtgørelser
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
opbevaring og anvendelse af særligt papir.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
handlinger i forbindelse med udlevering af særligt papir.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
skriftlige egenkontrolprogram for særligt papir, herunder
opbevaring og håndtering af kopier
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Kontrolleret at
der ikke er påført i certifikatet efter udstedelse - stikprøvevis
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Krav i eksportcertifikat la. 23.0 2143
Følgende er kontrolleret: Egenkontrol for eksport, herunder
procedurer for sikring af at virksomheden overholder krav i
anvendte eksportcertifikater, samt dokumentation for at et
givent certifikat er gennemgået og betingelser i certifikatet er
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overholdt. Der mangler skriftlige procedure for punktet, vurderret som bagatelagtig overtrædelse, vejledt om
opdatering at skr. eksport procedure
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevis dokumentation for afsendelsesdato for varer med
underskrevet certifikat. samt at der anvendes gældende certifikat version af LA 23.0 2143
Emballage m.v.: Stikprøvevist kontrolleret virksomhedens dokumentation for, at de indpakningsmaterialer, som
de importerede fødevarer er indpakket i, opfylder EU-kravene. Kontrolleret import af IBC bulk container som
anvendes ved import af agave sirup. Ingen anmærkninger.


